
str. 1
Nadleśnictwo Niepołomice
ul. Myśliwska 41, 32-005 Niepołomice
tel.: +48 12 281-15-66, fax.: +48 12 281-28-12, e-mail: niepolomice@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Niepołomice

www.lasy.gov.pl

Niepołomice, 04.08.2021r.
Zn. spr.:SA.270.3.9.2021

Ogłoszenie o zamówieniu na zadanie pn.:
 „Rozbudowa infrastruktury łowieckiej OHZ na potrzeby zwalczania 

ASF - 10/2021/I”

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zarządzeniem nr 13/2021 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Niepołomice w sprawie udzielania zamówień publicznych przez 
Nadleśnictwo Niepołomice nie objętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

1. Zamawiający:
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Niepołomice
ul. Myśliwska 41, 
32 - 005 Niepołomice
tel. 12 281 15 66, fax 12 281 28 12
NIP: 683-000-65-32
REGON: 350545671
e-mail: niepolomice@krakow.lasy.gov.pl 
strona internetowa Zamawiającego: www.niepolomice.krakow.lasy.gov.pl

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania oraz strony, na której 
udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści ogłoszenia oraz inne dokumenty 
zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice  

2. Opis przedmiotu zamówienia:
2.1.Przedmiot zamówienia:

Roboty budowlanych na działce nr 2897, 32-708 Baczków, Baczków 14 z zakresu:
 Wykonanie ogrodzenia,
 Wykonanie bramy wjazdowej,
 Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej,
 Wykonanie miejsc pod posadzenie kontenerów,
 Wykonanie wiaty drewnianej,
 Wykonanie przyłącza wodnego, elektrycznego i kanalizacyjnego,
 Utwardzenie na dojeździe.

http://www.niepolomice.krakow.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice


str. 2

2.2.W załączniku nr 1 zamieszczono SST (Szczegółową Specyfikację Techniczną), 
przedmiar, szkic lokalizacyjny, szkic z zakresem opisu robót, przekroje typowe i 
rysunki dotyczące wiaty.

2.3.Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia oraz obowiązującymi przepisami i normami.

2.4.Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na wykonane roboty budowlane 
na okres wskazany w formularzu oferty. Minimalny okres gwarancji wynosi 2 lata, 
maksymalny okres gwarancji wynosi 4 lata od dnia podpisania protokołu odbioru 
końcowego. 

2.5.Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia:
 Wykonawca odpowiedzialny jest za całokształt, w tym: za przebieg i terminowe 

wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi 
i jakościowymi - określonymi dla przedmiotu zamówienia, spełnienie innych 
wymagań wynikających z obowiązujących przepisów prawa. Wykonawca ponosi 
pełną odpowiedzialność za realizację zadania.

 Zamawiający dopuszcza realizację całości zamówienia za pomocą 
podwykonawcy.

 W przypadku stwierdzenia, że prace wykonywane są niezgodnie z 
obowiązującymi przepisami Zamawiający może odmówić zapłaty i zażądać ich 
ponownego wykonania lub odstąpić od umowy z winy Wykonawcy.

3. Termin rozpoczęcia i zakończenia zamówienia:
Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że 
termin rozpoczęcia prac rozpocznie się w dniu podpisania umowy, a zakończenie 
prac nastąpi do 16.09.2021r. Przez termin wykonania zamówienia rozumie się 
datę podpisania ostatecznego protokołu odbioru.

4. Warunki udziału w postępowaniu:
4.1.Sytuacja ekonomiczna lub finansowa

4.1.1. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu 
spełniania warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. 
zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, 
zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami 
finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości min. 70 000,00 zł w 
tym celu Wykonawcy udokumentują w postaci informacji (z banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w których Wykonawca 
posiada rachunek bankowy) potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawionej nie 
wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

4.1.2. Wykonawca przedstawi zaświadczenie z towarzystwa ubezpieczeniowego, 
o ubezpieczeniu od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
nie mniejszą niż 50 000,00 zł.

4.2.Zdolności techniczne:
4.2.1. Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, 

jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 



str. 3

– w tym okresie): zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku 
będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) co 
najmniej dwie roboty budowlane (przez robotę rozumie się wykonywanie 
prac na podstawie jednej umowy) polegające na budowie, przebudowie lub 
remoncie ogrodzenia i utwardzeniu powierzchni, na kwotę nie mniejszą 
niż 50 000,00 zł brutto na każdą. Informacje proszę przedstawić na 
wykazie wykonanych robót stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia. 
Wykonawca jest obowiązany przedstawić referencje na wykazane roboty.

4.3.Dokumenty poświadczające spełnienie warunków udziału w postępowaniu i 
braku podstaw do wykluczenia (dowody na potwierdzenie spełnienia 
warunków tj. zdolność finansowa i ekonomiczna, zdolność techniczna - 
referencje) wyszczególnionych w pkt 4 ogłoszenia, wykonawca winien 
przedstawić przed podpisaniem umowy na wezwanie Zamawiającego.

5. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami 
oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób 
uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami, wymagania 
techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów 
elektronicznych i informacji przekazywanych przy ich użyciu.

5.1.Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 
p. Wojciech Sennik
p. Witold Śliwka
p. Grzegorz Pikuła

e- mail: niepolomice@krakow.lasy.gov.pl;
od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00, z wyłączeniem dni wolnych od 
pracy.

5.2.Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu 
platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice oraz poczty 
elektronicznej niepolomice@krakow.lasy.gov.pl, z zastrzeżeniem, że złożenie 
oferty następuje wyłącznie przy użyciu platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice

5.3.Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów 
elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji 
przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z 
platformy https://platformazakupowa.pl, stanowiącym załącznik nr 5 do 
ogłoszenia. 

5.4.Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice wynosi 10 plików lub 
spakowanych folderów przy maksymalnej wielkości 150 MB. 

5.5.Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej złożenia na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice. Za datę przekazania 
wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub 

mailto:niepolomice@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice


str. 4

elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji 
przyjmuje się datę ich złożenia na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice. Składając ofertę zaleca się 
zaplanowanie złożenia jej z wyprzedzeniem minimum 24h, aby zdążyć w terminie 
przewidzianym na jej złożenie w przypadku siły wyższej, jak np. awaria 
platformazakupowa.pl, awaria internetu, problemy techniczne związane 
z brakiem np. aktualnej przeglądarki, itp.

5.6.Zamawiający określa niezbędne wymagania techniczne umożliwiające pracę na 
platformie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice tj. 
a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej 

niż 512 kb/s,
b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB 

Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 
operacyjnych -MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,

c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet 
Explorer minimalnie wersja 10 0.,włączona obsługa JavaScript, zainstalowany 
program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf. 
Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 
kodowanie UTF8, oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę 
zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. 
czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu 
Miar.

5.7.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza oferty dostępnego na 
platformie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice  tj,:

a) wypełnić kosztorys ofertowy na stronie postępowania
b) wpisać słowa „Akceptuję” przy oświadczeniach
c) dołączyć załącznik nr 3- tj. wykaz robót 

5.8.Złożenie oferty:
a) Wykonawca zobowiązany jest podać adres e-mail, na którym prowadzona 

będzie korespondencja związana z postępowaniem. 
b) Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w 

Regulaminie korzystania z platformy https://platformazakupowa.pl (załącznik 
nr 5 do ogłoszenia).  

d) Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które 
Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać 
złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia 
„Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie 
skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP) i dołączone do oferty w 
formularzu oferty w miejscu „tajemnica przedsiębiorstwa” .

e) Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub 
wycofać ofertę za pośrednictwem formularza oferty dostępnego na platformie 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/


str. 5

https://platformazakupowa.pl. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany 
w  Regulaminie korzystania z platformy https://platformazakupowa.pl 

f) Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie 
dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

5.9.Sposób komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami (nie dotyczy 
składania i wycofania ofert):

a) komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w tym 
w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz 
przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem 
dedykowanego formularza dostępnego na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice oraz poczty elektronicznej. 
We wszelkiej korespondencji Zamawiający i Wykonawcy posługują się 
numerem postępowania wskazanym w ogłoszeniu. 

5.10. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w języku polskim.
5.11.Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 

oferty.
5.12. Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o wszelkiej 

zmianie adresu poczty elektronicznej podanego w ofercie.
5.13. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 

treści ogłoszenia. Zamawiający niezwłocznie przed upływem terminu składania 
ofert udzieli wyjaśnień. Po upływie terminu składa ofert wyjaśnienia do ogłoszenia 
nie będą udzielane. 

5.14. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże wykonawcom, 
którym przekazał ogłoszenie, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieści na 
stronie internetowej. 

5.15. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu 
składania ofert zmienić treść ogłoszenia. Dokonaną zmianę treści ogłoszenia 
Zamawiający udostępni na stronie internetowej. 

5.16. W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Zamawiający nie bierze 
odpowiedzialności za złe jej przesłanie lub przedterminowe otwarcie. Oferta taka 
nie weźmie udziału w postępowaniu.

6. Miejsce oraz termin składania ofert..
6.1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy na stronie  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice do dnia 11 sierpnia 2021 r., 
godz. 9:00.

7. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty 
oraz sposób oceny i porównania ofert:

7.1.Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami 
oceny ofert:

 Cena – 80 %,
 Gwarancja – 20%

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_niepolomice


str. 6

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy 
zastosowaniu wzoru: 

Cn 
C = ------------ x100 pkt x 0,8 

Co 
gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”,
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych
Co - cena oferty ocenianej 

Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto 
podana w formularzu oferty dla danej części

W ramach kryterium „Gwarancja” punkty za kryterium gwarancja zostaną 
przyznane Wykonawcy na podstawie oświadczenia dotyczącego okresu 
udzielonej gwarancji zawartego w formularzu oferty. Komisja dokona oceny 
poszczególnych ofert w kryterium gwarancja stosując poniższe zasady:  

Gwarancja minimum 2 lata – 5 pkt  
Gwarancja 3 lata – 12 pkt 

                        Gwarancja 4 lat – 20 pkt
7.2.Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta, która uzyska największą 

sumę punktów uzyskanych w ww. kryteriach oceny ofert. Oferta może uzyskać 
maksymalnie 100 punktów.

7.3.Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub 
więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, 
Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną. 

8. Ochrona danych osobowych:

8.1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że: 

• Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Niepołomice, 
ul. Myśliwska 41, 32-005 Niepołomice, 
• Inspektorem ochrony danych osobowych w Nadleśnictwie Niepołomice jest Pan 
Sebastian Strzech, kontakt: iod@comp-net.pl, 
• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: 

mailto:iod@comp-net.pl


str. 7

„Rozbudowa infrastruktury łowieckiej OHZ na potrzeby zwalczania ASF - 
10/2021/I”
• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 
ust. 3 PZP, 
• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 97 ust. 1 PZP, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a 
jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje 
cały czas trwania umowy, 
• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 
Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z PZP, 
• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO, 
• posiada Pani/Pan: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących, 
 na postawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych, 
 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, 
o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 
 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO, 

• nie przysługuje Pani/Panu: 
 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych, 
 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 
RODO, 
 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania 
danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

9. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy.
9.1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy przez Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą.
9.2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5 % ceny 
łącznej zamówienia. 
9.3. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub 
w kilku następujących formach:
1) pieniądzu;



str. 8

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości.
9.4.Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, we wszystkich formach 
przewidzianych w pkt 10.3., powinno zabezpieczać roszczenia wynikające z 
niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy w taki sam sposób, co 
oznacza, iż zabezpieczenie wniesione w formie innej niż pieniądz nie może 
zabezpieczać roszczeń Zamawiającego w sposób mniej korzystny, niż jakby miało 
to miejsce w przypadku wniesienia zabezpieczenia w pieniądzu. Zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w formie gwarancji/poręczenia powinno być 
nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na pierwsze pisemne żądanie 
Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza możliwości uzależnienia wypłaty 
kwot z gwarancji/poręczenia od przedłożenia jakichkolwiek dodatkowych 
dokumentów, bądź spełnienia jakichkolwiek warunków, poza oświadczeniem 
Zamawiającego, iż żądana kwota jest należna z tytułu niewykonania bądź 
nienależytego wykonania umowy.
9.5.Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania 
zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.

10. Postanowienia końcowe:

10.1. Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 3 do ogłoszenia. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej 
oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień 
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej 
wymienionych z uwzględnieniem podanych we wzorze umowy warunków ich 
wprowadzenia.

 10.2. Integralną częścią umowy jest klauzula RODO stanowiąca załącznik 
nr 4 do ogłoszenia.

Z poważaniem

Łukasz Nowak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Niepołomice

/podpisano elektronicznie/



str. 9

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia;
2. Załącznik nr 2 - Wykaz wykonanych robót; 
3. Załącznik nr 3 - Wzór umowy;
4. Załącznik nr 4 - Klauzula RODO;
5. Załącznik nr 5 – Regulamin platforma zakupowa;


		2021-08-04T11:51:21+0000
	Łukasz Nowak




